



European
Regional
Development
Fund



"Fishing South Baltic #myCATCH"

Registrér dig først under „Registrering”. Med din deltagelse accepterer du kravene for berettigelse. Upload op til tre billeder i konkurrencens database og angiv de fulde oplysninger, der er nævnt i kravene for berettigelse (instruktioner/databasebrug). Billeder af upassende karakter eller som overtræder rettigheder vil blive fjernet.

Søg efter det ønskede billede på din lokale harddisk. Tryk på “Upload” for at overføre billedet til serveren. Vær tålmodig; browseren svarer når billedet er overført. Varigheden af din upload afhænger af filens størrelse og din internetforbindelses hastighed.

Ved indsendelse af et billede anerkender deltageren, at han eller hun ejer alle rettigheder til det indsendte billede, har ubegrænset ret til at bruge alle dele af billedet og, at ingen tredjeparter besidder rettigheder, samt, at i tilfælde, hvor personer vises, overtrædes ingen rettigheder. Du vil blive stillet til ansvar for eventuelle omkostninger, der påløber fra uautoriseret publicering. Du kan angive brugsbetingelserne for dit eget billede under “Ophavsret”.

Din indsendelse til denne hjemmeside skal være på engelsk. Brug venligst fanen “Oversæt” for at tilføje oplysninger på andre sprog.

Brugsbetingelser - Valgmuligheder:

Billedet er underlagt ejerens ubegrænsede ophavsret. I henhold til "Creative Commons' retningslinjer" (Kreditering - ingen kommerciel anvendelse - Deling under samme vilkår) kan det bruges frit og ubegrænset til vælgørende formål, publikationer i videnskabelige artikler samt til research og undervisning i hele verden. Brug til kommercielle og reklamerelaterede formål er kun tilladt med tilladelse fra ophavsmanden.

Billedet er godkendt til ubegrænset brug (offentligt domæne). Det kan blive (uden kreditering) spredt vilkårligt, brugt kommercielt og ændret, i overensstemmelse med national lovgivning. Billedet frigives til uhindret, tidsubegrænset brug af enhver i hele verden under betingelse af passende kreditering af ophavsmanden (dvs. i billedteksten).

Billedet må ikke bruges uden forudgående, skriftlig tilladelse fra ophavsmanden. I forhold til den planlagte brug af licensbegynder er dette valgfrit at opkræve.

Brugsbetingelserne stammer udelukkende fra følgende tekst.

